
4º G.P. DE ATLETISMO DA AMIEIRINHA

C.R.Amieirinhense

9600 m27-09-2014 19:00 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

29 Ana Mafalda Ferreira POR 1988(12) Grupo Desportivo EstreitoGDE  12,0   3 3  2 2     ª  Sen1

21 Catarina Carvalho POR 1992(18) Grupo Conv. Amizade DonasGCAD  18,0   3 4  1 2     ª  Sen2

140 Emília Kumos POR 1986(27) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  27,0   3 5  0 2     ª  Sen3

158 Verónica Scutaru POR 1976(57) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  57,0   3 8  2 7     ª  V354

18 Dulcínea Silva POR 1972(71) IndividualIND  71,0   3 9  2 8     ª  V355

52 Deonilde Costa POR 1974(93) Atlético Clube de VermoilACV  93,0   4 2  2 6     ª  V356

128 Marina Ferreira POR 1994(102) Clube Natação Rio MaiorCNRM  102,0   4 2  5 5     ª  Sen7

99 Marina Félix POR 1981(112) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  112,0   4 4  0 6     ª  Sen8

41 Aida Martins POR 1963(114) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  114,0   4 4  1 3     ª  V459

28 Ana Vieira POR 1968(119) Individual - LeiriaIND-L  119,0   4 5  0 4     ª  V4510

86 Cláudia Torres POR 1981(121) IndividualIND  121,0   4 5  2 7     ª  Sen11

70 Sílvia Franco POR 1973(137) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  137,0   4 9  5 1     ª  V3512

47 Zulmira Silva POR 1969(141) Associação Desportiva Recreativa de Aguas BelasADRAB  141,0   5 9  1 3     ª  V4513
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2 Filipe Rosa POR 1984Grupo de Atletismo de FátimaGAF  1,0   3 0  1 9     º  Sen1

136 João Valente POR 1993Clube Atletismo Ferreira do ZezereCAFZZ  2,0   3 0  4 4     º  Sen2

129 Hugo Pinto POR 1984R B RunningRBRUN  3,0   3 1  0 3     º  Sen3

157 Alex Scutaru POR 1972O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  4,0   3 1  3 6     º  V404

54 Luís Gomes POR 1981Atlético Clube de VermoilACV  5,0   3 1  4 2     º  Sen5

39 Paulo Pinheiro POR 1977Maratona Clube PortugalMCP  6,0   3 1  4 9     º  V356

156 Ricardo A. Fernandes POR 1991Clube Atl. Marinha GrandeCAMG  7,0   3 1  5 3     º  Sen7

24 Jorge Aires POR 1974Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  8,0   3 2  1 4     º  V408

55 Mário Fonseca POR 1981Atlético Clube de VermoilACV  9,0   3 2  4 6     º  Sen9

96 Emanuel Cardoso POR 1990Clube Atl. Marinha GrandeCAMG  10,0   3 2  5 3     º  Sen10

50 Miguel Ângelo POR 1971Atlético Clube de VermoilACV  11,0   3 3  1 1     º  V4011

115 Jorge Marcelino POR 1973(13) Industrial Desportivo VieirenseIDV  13,0   3 3  2 2     º  V4012

123 Júlio Henriques POR 1961(14) Industrial Desportivo VieirenseIDV  14,0   3 3  4 0     º  V5013

116 Vítor Dinis POR 1972(15) Industrial Desportivo VieirenseIDV  15,0   3 3  5 5     º  V4014

91 Guilherme Lourenço POR 1989(16) ProfiservPROF  16,0   3 4  0 1     º  Sen15

125 Licínio Pereira POR 1956(17) Industrial Desportivo VieirenseIDV  17,0   3 4  0 2     º  V5516

59 Wilson Conniott POR 1993(19) Atlético Clube de VermoilACV  19,0   3 4  1 3     º  Sen17

76 Mário Caseiro POR 1969(20) Clube Atletismo da NazaréCANAZ  20,0   3 4  4 1     º  V4518

98 Eduardo Cardeira POR 1982(21) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  21,0   3 4  4 2     º  Sen19

32 Hugo Miguel POR 1985(22) Clube de Veteranos do LisCVLIS  22,0   3 4  4 3     º  Sen20

133 Luís Guarda POR 1964(23) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  23,0   3 4  4 9     º  V4521

101 Paulo Simão POR 1969(24) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  24,0   3 4  5 1     º  V4522

127 João Ferreira POR 1992(25) Clube Natação Rio MaiorCNRM  25,0   3 4  5 3     º  Sen23

105 José Raimundo POR 1962(26) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  26,0   3 4  5 9     º  V5024

26 António Reis POR 1975(28) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  28,0   3 5  0 7     º  V3525

137 Marco Franco POR 1980(29) Clube Atletismo Ferreira do ZezereCAFZZ  29,0   3 5  0 8     º  Sen26

6 José Santos POR 1963(30) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  30,0   3 5  1 4     º  V5027

142 João Silva POR 1996(31) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  31,0   3 5  1 8     º  Sen28

132 Hugo Ferreira POR 1983(32) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  32,0   3 5  1 9     º  Sen29

35 Hugo Duarte POR 1984(33) Clube de Veteranos do LisCVLIS  33,0   3 5  2 9     º  Sen30

56 Nélson Ferreira POR 1979(34) Atlético Clube de VermoilACV  34,0   3 5  3 8     º  V3531

147 Orlando Marques POR 1978(35) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  35,0   3 5  4 3     º  V3532

89 Alexandre Araújo POR 1980(36) ProfiservPROF  36,0   3 5  4 8     º  Sen33

5 António Salcedas POR 1971(37) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  37,0   3 5  5 2     º  V4034

130 António Francisco POR 1964(38) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  38,0   3 5  5 8     º  V5035

90 João Canas POR 1975(39) ProfiservPROF  39,0   3 6  0 3     º  V3536

44 José Castro POR 1960(40) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  40,0   3 6  0 6     º  V5037
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64 Pedro Capela POR 1980(41) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  41,0   3 6  1 0     º  Sen38

103 João Guerreiro POR 1966(42) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  42,0   3 6  2 0     º  V4539

72 José Queirós POR 1970(43) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  43,0   3 6  4 0     º  V4040

27 Paulo Cruz POR 1970(44) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  44,0   3 6  4 8     º  V4041

131 Hélio Sousa POR 1978(45) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  45,0   3 7  0 2     º  V3542

138 Paulo Damica POR 1982(46) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  46,0   3 7  0 4     º  Sen43

51 Amilcar Brito POR 1984(47) Atlético Clube de VermoilACV  47,0   3 7  1 2     º  Sen44

68 Jorge Silva POR 1967(48) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  48,0   3 7  3 2     º  V4545

4 Carlos Rebola POR 1973(49) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  49,0   3 7  3 7     º  V4046

121 Rui Dinis POR 1964(50) Industrial Desportivo VieirenseIDV  50,0   3 7  4 2     º  V5047

85 Bruno Silva POR 1981(51) IndividualIND  51,0   3 7  5 1     º  Sen48

152 Márcio Sousa POR 1982(52) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  52,0   3 7  5 4     º  Sen49

9 Joaquim Morais POR 1959(53) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  53,0   3 7  5 6     º  V5550

65 Nuno Branco POR 1978(54) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  54,0   3 7  5 9     º  V3551

124 Celestino Marques POR 1957(55) Industrial Desportivo VieirenseIDV  55,0   3 8  0 4     º  V5552

46 Mário Rosa POR 1986(56) Associação Desportiva Recreativa de Aguas BelasADRAB  56,0   3 8  1 6     º  Sen53

45 João Jacinto POR 1957(58) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  58,0   3 8  3 0     º  V5554

25 Daniel Lourenço POR 1974(59) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  59,0   3 8  3 5     º  V4055

61 Fábio Gomes POR 1994(60) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  60,0   3 8  4 4     º  Sen56

48 Carlos Duro POR 1957(61) Associação Desportiva Recreativa de Aguas BelasADRAB  61,0   3 8  4 7     º  V5557

93 Carlos Alves POR 1997(62) Atlético Clube de VermoilACV  62,0   3 8  4 8     º  Sen58

31 Diogo Ferreira POR 1981(63) Clube de Veteranos do LisCVLIS  63,0   3 8  4 8     º  Sen59

95 Cristóvão Jorge POR 1979(64) Clube Atl. Marinha GrandeCAMG  64,0   3 8  5 0     º  V3560

58 Rui Duarte POR 1983(65) Atlético Clube de VermoilACV  65,0   3 8  5 6     º  Sen61

143 Edgar Veloso POR 1979(66) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  66,0   3 9  0 3     º  V3562

79 Dário Cabete POR 1973(67) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  67,0   3 9  0 9     º  V4063

36 Ricardo Monteiro POR 1975(68) Clube de Veteranos do LisCVLIS  68,0   3 9  1 1     º  V3564

88 Rafael Lourenço POR 1978(69) ProfiservPROF  69,0   3 9  1 7     º  V3565

17 Vítor Ribeiro POR 1960(70) IndividualIND  70,0   3 9  2 4     º  V5066

119 João Marcelino POR 1970(72) Industrial Desportivo VieirenseIDV  72,0   3 9  3 0     º  V4067

71 Luís Queirós POR 1973(73) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  73,0   3 9  3 6     º  V4068

11 João Próspero POR 1952(74) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  74,0   3 9  4 8     º  V6069

63 Licínio Silva POR 1992(75) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  75,0   3 9  4 8     º  Sen70

155 Joaquim Gomes POR 1950(76) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  76,0   3 9  5 3     º  V6071

43 Nuno Santos POR 1971(77) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  77,0   3 9  5 9     º  V4072

149 José Santos POR 1972(78) Atlético Clube de VermoilACV  78,0   4 0  0 2     º  V4073

60 Pedro Mota POR 1996(79) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  79,0   4 0  1 7     º  Sen74
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112 Pedro Falcão POR 1977(80) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  80,0   4 0  2 6     º  V3575

160 Nélson Perpétua POR 1974(81) Ass. Desporto Cultura Recreio -OFFTEL RUNNERSOFFTEL  81,0   4 0  3 3     º  V4076

108 Mário Duarte POR 1958(82) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  82,0   4 0  3 6     º  V5577

144 Mário S. Mendes POR 1969(83) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  83,0   4 0  4 1     º  V4578

118 Ricardo Vicente POR 1972(84) Industrial Desportivo VieirenseIDV  84,0   4 0  4 6     º  V4079

100 Paulo Moreno POR 1977(85) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  85,0   4 0  5 7     º  V3580

134 Luís Belo POR 1962(86) IndividualIND  86,0   4 1  2 0     º  V5081

126 Acácio Lavos POR 1951(87) Industrial Desportivo VieirenseIDV  87,0   4 1  2 1     º  V6082

120 Carlos Pinto POR 1968(88) Industrial Desportivo VieirenseIDV  88,0   4 1  2 9     º  V4583

113 Bruno Fragoso POR 1981(89) IndividualIND  89,0   4 1  3 8     º  Sen84

75 Vítor Parreira POR 1952(90) IndividualIND  90,0   4 1  4 7     º  V6085

145 José Filipe POR 1964(91) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  91,0   4 1  5 9     º  V4586

37 Vasco Marques POR 1972(92) Clube de Veteranos do LisCVLIS  92,0   4 2  2 0     º  V4087

161 Virgílio Oliveira POR 1964(94) Individual - LisboaIND-LX  94,0   4 2  2 7     º  V5088

53 Eugénio Mendes POR 1961(95) Atlético Clube de VermoilACV  95,0   4 2  3 2     º  V5089

84 Alexandre Costa POR 1975(96) Ass. Desp. Rec. Polícia JudiciáriaARDPJ  96,0   4 2  3 5     º  V3590

117 Mikael Pires POR 1987(97) Industrial Desportivo VieirenseIDV  97,0   4 2  4 5     º  Sen91

159 Lino Rodrigues POR 1992(98) IndividualIND  98,0   4 2  4 6     º  Sen92

34 José Gabriel POR 1949(99) Clube de Veteranos do LisCVLIS  99,0   4 2  5 1     º  V6593

109 Diamantino Cruz POR 1957(100) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  100,0   4 2  5 2     º  V5594

150 Rúben Gomes POR 1986(101) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  101,0   4 2  5 4     º  Sen95

110 Evangelino Cardeira POR 1955(103) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  103,0   4 2  5 9     º  V5596

69 Sérgio Marcelino POR 1963(104) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  104,0   4 3  1 9     º  V5097

94 Nuno Mendes POR 1998(105) Atlético Clube de VermoilACV  105,0   4 3  2 2     º  Sen98

38 Vítor Antunes POR 1955(106) Clube de Veteranos do LisCVLIS  106,0   4 3  3 1     º  V5599

148 João Paulo POR 1973(107) IndividualIND  107,0   4 3  3 2     º  V40100

82 Maurício Rodrigues POR 1979(108) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  108,0   4 3  3 5     º  V35101

16 Rui Gaspar POR 1968(109) Ass. Desporto Cultura Recreio -OFFTEL RUNNERSOFFTEL  109,0   4 3  5 0     º  V45102

77 Rui Ventura POR 1961(110) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  110,0   4 3  5 5     º  V50103

80 Telmo Pedroso POR 1973(111) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  111,0   4 3  5 5     º  V40104

66 Pedro Cabecinhas POR 1977(113) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  113,0   4 4  0 8     º  V35105

107 Adriano Fontes POR 1957(115) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  115,0   4 4  2 5     º  V55106

102 João Ricardo POR 1962(116) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  116,0   4 4  3 4     º  V50107

151 Daniel Fernandes POR 1988(117) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  117,0   4 4  3 6     º  Sen108

163 Júlio Lopes POR 1974(118) Clube de Veteranos do LisCVLIS  118,0   4 4  5 7     º  V40109

81 Octávio Mariano POR 1971(120) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  120,0   4 5  2 4     º  V40110

104 Vítor Cardeira POR 1966(122) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  122,0   4 5  3 0     º  V45111
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62 Tiago Cabecinhas POR 1993(123) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  123,0   4 5  4 9     º  Sen112

87 José Machado POR 1962(124) IndividualIND  124,0   4 6  0 3     º  V50113

19 José Sousa Martins POR 1965(125) IndividualIND  125,0   4 6  0 5     º  V45114

74 Fernando Santos POR 1981(126) IndividualIND  126,0   4 6  0 6     º  Sen115

111 Leonel Rodrigues POR 1954(127) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  127,0   4 6  2 2     º  V60116

78 Vítor Monteiro POR 1968(128) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  128,0   4 6  3 1     º  V45117

146 Joel Salgueiro POR 1979(129) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  129,0   4 7  0 1     º  Sen118

97 Avelino Pêssego POR 1958(130) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  130,0   4 7  1 2     º  V55119

49 Manuel Gomes POR 1953(131) Associação Desportiva Recreativa de Aguas BelasADRAB  131,0   4 7  2 1     º  V60120

22 Gabriel Santos POR 1959(132) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  132,0   4 7  3 0     º  V55121

106 Fernando Santos POR 1960(133) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  133,0   4 7  3 7     º  V50122

23 Diamantino Henriques POR 1946(134) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  134,0   4 8  1 8     º  V65123

135 Luís Amaro POR 1973(135) Clube Atletismo da NazaréCANAZ  135,0   4 8  4 6     º  V40124

67 Virgílio Alberto POR 1968(136) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  136,0   4 9  1 8     º  V45125

20 Filipe Carvalheiro POR 1963(138) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  138,0   4 9  5 3     º  V50126

73 António Simão POR 1941(139) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  139,0   5 2  4 5     º  V65127

33 José Carreira POR 1946(140) Clube de Veteranos do LisCVLIS  140,0   5 3  3 1     º  V65128
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Seniores

29 Ana Mafalda Ferreira POR 1988(12) Grupo Desportivo EstreitoGDE  12,0   3 3  2 2     ª Sen1

21 Catarina Carvalho POR 1992(18) Grupo Conv. Amizade DonasGCAD  18,0   3 4  1 2     ª Sen2

140 Emília Kumos POR 1986(27) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  27,0   3 5  0 2     ª Sen3

128 Marina Ferreira POR 1994(102) Clube Natação Rio MaiorCNRM  102,0   4 2  5 5     ª Sen4

99 Marina Félix POR 1981(112) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  112,0   4 4  0 6     ª Sen5

86 Cláudia Torres POR 1981(121) IndividualIND  121,0   4 5  2 7     ª Sen6
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Veteranos M35

158 Verónica Scutaru POR 1976(57) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  57,0   3 8  2 7     ª V351

18 Dulcínea Silva POR 1972(71) IndividualIND  71,0   3 9  2 8     ª V352

52 Deonilde Costa POR 1974(93) Atlético Clube de VermoilACV  93,0   4 2  2 6     ª V353

70 Sílvia Franco POR 1973(137) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  137,0   4 9  5 1     ª V354
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Veteranos M45

41 Aida Martins POR 1963(114) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  114,0   4 4  1 3     ª V451

28 Ana Vieira POR 1968(119) Individual - LeiriaIND-L  119,0   4 5  0 4     ª V452

47 Zulmira Silva POR 1969(141) Associação Desportiva Recreativa de Aguas BelasADRAB  141,0   5 9  1 3     ª V453
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2 Filipe Rosa POR 1984(1) Grupo de Atletismo de FátimaGAF  1,0   3 0  1 9     º Sen1

136 João Valente POR 1993(2) Clube Atletismo Ferreira do ZezereCAFZZ  2,0   3 0  4 4     º Sen2

129 Hugo Pinto POR 1984(3) R B RunningRBRUN  3,0   3 1  0 3     º Sen3

54 Luís Gomes POR 1981(5) Atlético Clube de VermoilACV  5,0   3 1  4 2     º Sen4

156 Ricardo A. Fernandes POR 1991(7) Clube Atl. Marinha GrandeCAMG  7,0   3 1  5 3     º Sen5

55 Mário Fonseca POR 1981(9) Atlético Clube de VermoilACV  9,0   3 2  4 6     º Sen6

96 Emanuel Cardoso POR 1990(10) Clube Atl. Marinha GrandeCAMG  10,0   3 2  5 3     º Sen7

91 Guilherme Lourenço POR 1989(16) ProfiservPROF  16,0   3 4  0 1     º Sen8

59 Wilson Conniott POR 1993(19) Atlético Clube de VermoilACV  19,0   3 4  1 3     º Sen9

98 Eduardo Cardeira POR 1982(21) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  21,0   3 4  4 2     º Sen10

32 Hugo Miguel POR 1985(22) Clube de Veteranos do LisCVLIS  22,0   3 4  4 3     º Sen11

127 João Ferreira POR 1992(25) Clube Natação Rio MaiorCNRM  25,0   3 4  5 3     º Sen12

137 Marco Franco POR 1980(29) Clube Atletismo Ferreira do ZezereCAFZZ  29,0   3 5  0 8     º Sen13

142 João Silva POR 1996(31) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  31,0   3 5  1 8     º Sen14

132 Hugo Ferreira POR 1983(32) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  32,0   3 5  1 9     º Sen15

35 Hugo Duarte POR 1984(33) Clube de Veteranos do LisCVLIS  33,0   3 5  2 9     º Sen16

89 Alexandre Araújo POR 1980(36) ProfiservPROF  36,0   3 5  4 8     º Sen17

64 Pedro Capela POR 1980(41) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  41,0   3 6  1 0     º Sen18

138 Paulo Damica POR 1982(46) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  46,0   3 7  0 4     º Sen19

51 Amilcar Brito POR 1984(47) Atlético Clube de VermoilACV  47,0   3 7  1 2     º Sen20

85 Bruno Silva POR 1981(51) IndividualIND  51,0   3 7  5 1     º Sen21

152 Márcio Sousa POR 1982(52) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  52,0   3 7  5 4     º Sen22

46 Mário Rosa POR 1986(56) Associação Desportiva Recreativa de Aguas BelasADRAB  56,0   3 8  1 6     º Sen23

61 Fábio Gomes POR 1994(60) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  60,0   3 8  4 4     º Sen24

93 Carlos Alves POR 1997(62) Atlético Clube de VermoilACV  62,0   3 8  4 8     º Sen25

31 Diogo Ferreira POR 1981(63) Clube de Veteranos do LisCVLIS  63,0   3 8  4 8     º Sen26

58 Rui Duarte POR 1983(65) Atlético Clube de VermoilACV  65,0   3 8  5 6     º Sen27

63 Licínio Silva POR 1992(75) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  75,0   3 9  4 8     º Sen28

60 Pedro Mota POR 1996(79) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  79,0   4 0  1 7     º Sen29

113 Bruno Fragoso POR 1981(89) IndividualIND  89,0   4 1  3 8     º Sen30

117 Mikael Pires POR 1987(97) Industrial Desportivo VieirenseIDV  97,0   4 2  4 5     º Sen31

159 Lino Rodrigues POR 1992(98) IndividualIND  98,0   4 2  4 6     º Sen32

150 Rúben Gomes POR 1986(101) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  101,0   4 2  5 4     º Sen33

94 Nuno Mendes POR 1998(105) Atlético Clube de VermoilACV  105,0   4 3  2 2     º Sen34

151 Daniel Fernandes POR 1988(117) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  117,0   4 4  3 6     º Sen35

62 Tiago Cabecinhas POR 1993(123) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  123,0   4 5  4 9     º Sen36

74 Fernando Santos POR 1981(126) IndividualIND  126,0   4 6  0 6     º Sen37
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Seniores

146 Joel Salgueiro POR 1979(129) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  129,0   4 7  0 1     º Sen38
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Veteranos M35

39 Paulo Pinheiro POR 1977(6) Maratona Clube PortugalMCP  6,0   3 1  4 9     º V351

26 António Reis POR 1975(28) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  28,0   3 5  0 7     º V352

56 Nélson Ferreira POR 1979(34) Atlético Clube de VermoilACV  34,0   3 5  3 8     º V353

147 Orlando Marques POR 1978(35) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  35,0   3 5  4 3     º V354

90 João Canas POR 1975(39) ProfiservPROF  39,0   3 6  0 3     º V355

131 Hélio Sousa POR 1978(45) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  45,0   3 7  0 2     º V356

65 Nuno Branco POR 1978(54) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  54,0   3 7  5 9     º V357

95 Cristóvão Jorge POR 1979(64) Clube Atl. Marinha GrandeCAMG  64,0   3 8  5 0     º V358

143 Edgar Veloso POR 1979(66) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  66,0   3 9  0 3     º V359

36 Ricardo Monteiro POR 1975(68) Clube de Veteranos do LisCVLIS  68,0   3 9  1 1     º V3510

88 Rafael Lourenço POR 1978(69) ProfiservPROF  69,0   3 9  1 7     º V3511

112 Pedro Falcão POR 1977(80) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  80,0   4 0  2 6     º V3512

100 Paulo Moreno POR 1977(85) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  85,0   4 0  5 7     º V3513

84 Alexandre Costa POR 1975(96) Ass. Desp. Rec. Polícia JudiciáriaARDPJ  96,0   4 2  3 5     º V3514

82 Maurício Rodrigues POR 1979(108) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  108,0   4 3  3 5     º V3515

66 Pedro Cabecinhas POR 1977(113) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  113,0   4 4  0 8     º V3516
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Veteranos M40

157 Alex Scutaru POR 1972(4) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  4,0   3 1  3 6     º V401

24 Jorge Aires POR 1974(8) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  8,0   3 2  1 4     º V402

50 Miguel Ângelo POR 1971(11) Atlético Clube de VermoilACV  11,0   3 3  1 1     º V403

115 Jorge Marcelino POR 1973(13) Industrial Desportivo VieirenseIDV  13,0   3 3  2 2     º V404

116 Vítor Dinis POR 1972(15) Industrial Desportivo VieirenseIDV  15,0   3 3  5 5     º V405

5 António Salcedas POR 1971(37) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  37,0   3 5  5 2     º V406

72 José Queirós POR 1970(43) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  43,0   3 6  4 0     º V407

27 Paulo Cruz POR 1970(44) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  44,0   3 6  4 8     º V408

4 Carlos Rebola POR 1973(49) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  49,0   3 7  3 7     º V409

25 Daniel Lourenço POR 1974(59) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  59,0   3 8  3 5     º V4010

79 Dário Cabete POR 1973(67) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  67,0   3 9  0 9     º V4011

119 João Marcelino POR 1970(72) Industrial Desportivo VieirenseIDV  72,0   3 9  3 0     º V4012

71 Luís Queirós POR 1973(73) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  73,0   3 9  3 6     º V4013

43 Nuno Santos POR 1971(77) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  77,0   3 9  5 9     º V4014

149 José Santos POR 1972(78) Atlético Clube de VermoilACV  78,0   4 0  0 2     º V4015

160 Nélson Perpétua POR 1974(81) Ass. Desporto Cultura Recreio -OFFTEL RUNNERSOFFTEL  81,0   4 0  3 3     º V4016

118 Ricardo Vicente POR 1972(84) Industrial Desportivo VieirenseIDV  84,0   4 0  4 6     º V4017

37 Vasco Marques POR 1972(92) Clube de Veteranos do LisCVLIS  92,0   4 2  2 0     º V4018

148 João Paulo POR 1973(107) IndividualIND  107,0   4 3  3 2     º V4019

80 Telmo Pedroso POR 1973(111) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  111,0   4 3  5 5     º V4020

163 Júlio Lopes POR 1974(118) Clube de Veteranos do LisCVLIS  118,0   4 4  5 7     º V4021

81 Octávio Mariano POR 1971(120) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  120,0   4 5  2 4     º V4022

135 Luís Amaro POR 1973(135) Clube Atletismo da NazaréCANAZ  135,0   4 8  4 6     º V4023
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Veteranos M45

76 Mário Caseiro POR 1969(20) Clube Atletismo da NazaréCANAZ  20,0   3 4  4 1     º V451

133 Luís Guarda POR 1964(23) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  23,0   3 4  4 9     º V452

101 Paulo Simão POR 1969(24) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  24,0   3 4  5 1     º V453

103 João Guerreiro POR 1966(42) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  42,0   3 6  2 0     º V454

68 Jorge Silva POR 1967(48) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  48,0   3 7  3 2     º V455

144 Mário S. Mendes POR 1969(83) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  83,0   4 0  4 1     º V456

120 Carlos Pinto POR 1968(88) Industrial Desportivo VieirenseIDV  88,0   4 1  2 9     º V457

145 José Filipe POR 1964(91) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  91,0   4 1  5 9     º V458

16 Rui Gaspar POR 1968(109) Ass. Desporto Cultura Recreio -OFFTEL RUNNERSOFFTEL  109,0   4 3  5 0     º V459

104 Vítor Cardeira POR 1966(122) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  122,0   4 5  3 0     º V4510

19 José Sousa Martins POR 1965(125) IndividualIND  125,0   4 6  0 5     º V4511

78 Vítor Monteiro POR 1968(128) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  128,0   4 6  3 1     º V4512

67 Virgílio Alberto POR 1968(136) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  136,0   4 9  1 8     º V4513
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Veteranos M50

123 Júlio Henriques POR 1961(14) Industrial Desportivo VieirenseIDV  14,0   3 3  4 0     º V501

105 José Raimundo POR 1962(26) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  26,0   3 4  5 9     º V502

6 José Santos POR 1963(30) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  30,0   3 5  1 4     º V503

130 António Francisco POR 1964(38) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  38,0   3 5  5 8     º V504

44 José Castro POR 1960(40) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  40,0   3 6  0 6     º V505

121 Rui Dinis POR 1964(50) Industrial Desportivo VieirenseIDV  50,0   3 7  4 2     º V506

17 Vítor Ribeiro POR 1960(70) IndividualIND  70,0   3 9  2 4     º V507

134 Luís Belo POR 1962(86) IndividualIND  86,0   4 1  2 0     º V508

161 Virgílio Oliveira POR 1964(94) Individual - LisboaIND-LX  94,0   4 2  2 7     º V509

53 Eugénio Mendes POR 1961(95) Atlético Clube de VermoilACV  95,0   4 2  3 2     º V5010

69 Sérgio Marcelino POR 1963(104) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  104,0   4 3  1 9     º V5011

77 Rui Ventura POR 1961(110) Centro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  110,0   4 3  5 5     º V5012

102 João Ricardo POR 1962(116) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  116,0   4 4  3 4     º V5013

87 José Machado POR 1962(124) IndividualIND  124,0   4 6  0 3     º V5014

106 Fernando Santos POR 1960(133) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  133,0   4 7  3 7     º V5015

20 Filipe Carvalheiro POR 1963(138) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  138,0   4 9  5 3     º V5016
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Veteranos M55

125 Licínio Pereira POR 1956(17) Industrial Desportivo VieirenseIDV  17,0   3 4  0 2     º V551

9 Joaquim Morais POR 1959(53) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  53,0   3 7  5 6     º V552

124 Celestino Marques POR 1957(55) Industrial Desportivo VieirenseIDV  55,0   3 8  0 4     º V553

45 João Jacinto POR 1957(58) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  58,0   3 8  3 0     º V554

48 Carlos Duro POR 1957(61) Associação Desportiva Recreativa de Aguas BelasADRAB  61,0   3 8  4 7     º V555

108 Mário Duarte POR 1958(82) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  82,0   4 0  3 6     º V556

109 Diamantino Cruz POR 1957(100) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  100,0   4 2  5 2     º V557

110 Evangelino Cardeira POR 1955(103) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  103,0   4 2  5 9     º V558

38 Vítor Antunes POR 1955(106) Clube de Veteranos do LisCVLIS  106,0   4 3  3 1     º V559

107 Adriano Fontes POR 1957(115) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  115,0   4 4  2 5     º V5510

97 Avelino Pêssego POR 1958(130) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  130,0   4 7  1 2     º V5511

22 Gabriel Santos POR 1959(132) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  132,0   4 7  3 0     º V5512
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Veteranos M60

11 João Próspero POR 1952(74) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  74,0   3 9  4 8     º V601

155 Joaquim Gomes POR 1950(76) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  76,0   3 9  5 3     º V602

126 Acácio Lavos POR 1951(87) Industrial Desportivo VieirenseIDV  87,0   4 1  2 1     º V603

75 Vítor Parreira POR 1952(90) IndividualIND  90,0   4 1  4 7     º V604

111 Leonel Rodrigues POR 1954(127) Grupo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  127,0   4 6  2 2     º V605

49 Manuel Gomes POR 1953(131) Associação Desportiva Recreativa de Aguas BelasADRAB  131,0   4 7  2 1     º V606
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Veteranos M65

34 José Gabriel POR 1949(99) Clube de Veteranos do LisCVLIS  99,0   4 2  5 1     º V651

23 Diamantino Henriques POR 1946(134) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  134,0   4 8  1 8     º V652

73 António Simão POR 1941(139) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  139,0   5 2  4 5     º V653

33 José Carreira POR 1946(140) Clube de Veteranos do LisCVLIS  140,0   5 3  3 1     º V654
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1407001

2014

9600 m (Masc)
44ACV

 
    5+    9+   11+   191 º

Atlético Clube de Vermoil

Pts

59IDV
 

   13+   14+   15+   172 º

Industrial Desportivo Vieirense

Pts

113GDRF - L
 

   21+   24+   26+   423 º

Grupo Desportivo Recreativo das Figueiras

Pts

138GAC-L
 

   23+   32+   38+   454 º

Grupo de Atletismo da Caranguejeira

Pts

139SRJ
 

   27+   31+   35+   465 º

Sociedade Recreativa da Jardoeira

Pts

139CAB-L
 

    8+   28+   44+   596 º

Clube Atletismo da Barreira

Pts

144ALVIT
 

    4+   40+   43+   577 º

O Alvitejo - C. C. D.

Pts

160PROF
 

   16+   36+   39+   698 º

Profiserv

Pts

169CRA-L
 

   30+   37+   49+   539 º

Clube Recreativo Amieirinhense

Pts

186CVLIS
 

   22+   33+   63+   6810 º

Clube de Veteranos do Lis

Pts

203GAUB
 

   41+   48+   54+   6011 º

Grupo Alegre e Unido da Bajouca

Pts

346CPRAB
 

   52+   76+  101+  11712 º

Centro Popular Recreativo A-Do-Barbas

Pts

389ADRAB
 

   56+   61+  131+  14113 º

Associação Desportiva Recreativa de Aguas Belas

Pts

396CCRDB
 

   67+  108+  110+  11114 º

Centro Cultural Recreio Desporto Burinhosa

Pts
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